ПРОЕКТ

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ХĚРЛĔ ОКТЯБРЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«25» октября 2007 г    № 27/1
Хěрле Октябрь поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              РЕШЕНИЕ

      от «_25_» октября 2007 г    №27/1
поселок Красный Октябрь

Об итогах исполнения бюджета

Краснооктябрьского  сельского  поселения

Шумерлинского района  за  9  месяцев  2007 года

Собрание депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения  решило:

1. Информацию об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района за  9  месяцев 2007 года принять к сведению.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района за  9 месяцев 2007 года по доходам в сумме 937,4       тыс. рублей, по расходам в сумме 925,7 тыс. рублей с превышением  доходов над  расходами  в  сумме 11,7  тыс. рублей.

3. Утвердить исполнение:

         по доходам бюджета Краснооктябрьского сельского поселения за 9 месяцев 2007 года  согласно приложению N 1 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского  района  за 9  месяцев 2007 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского  района  за 9  месяцев  2007 года по разделам  и   подразделам,  целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 3 к настоящему решению;

 по распределению средств  Краснооктябрьского сельского поселения  Шумерлинского  района  за 9  месяцев 2007 года по главным распорядителям  и  другим  получателям средств  бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения   Шумерлинского  района  в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета Российской Федерации согласно приложению N 4 к настоящему решению;

4. Администрации   Краснооктябрьского  сельского  поселения Шумерлинского  района:

обеспечить  рациональное  и  экономное   использование   топливно-энергетических  ресурсов, осуществить  текущие  платежи  и  не  допускать образования  задолженности  за  используемый  природный  газ,  тепловую и  электрическую энергию.

5.Рекомендовать финансовому отделу администрации  Шумерлинского  района:

 обеспечить качественное и эффективное исполнение бюджета Краснооктябрьского  сельского  поселения  Шумерлинского района с учетом основных направлений бюджетной политики Президента Чувашской Республики, определенных Указом Президента Чувашской Республики от 28 апреля 2006 года №34 «Об основных направлениях бюджетной политики Чувашской Республики на 2007 год»;

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, экономике, торговле  и  развитию  предпринимательства Собрания  депутатов   Краснооктябрьского сельского поселения Шумерлинского района.

7. Настоящее решение  вступает  в силу   с  момента опубликования  в издании «Вестник Краснооктябрьского сельского  поселения  Шумерлинского   района».
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                                              Т.В.Лазарева